香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部

或任何部分內容所產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ERNEST BOREL HOLDINGS LIMITED

依 波 路 控 股 有 限 公 司
（在開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號︰1856）

補充公告

核數師變更

茲提述本公司日期為二零一八年十月三十一日有關核數師變更（「核數師變更」）的

公告（「該公告」）。除另有指明者外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同

涵義。董事會謹此補充有關核數師變更的額外資料。

董事會謹此告知，國富浩華經考慮包括核數費用水平及鑑於現有工作流程之可用

資源等因素後辭任本公司核數師。

承董事會命

依波路控股有限公司

主席

商建光

香港，二零一八年十一月一日

於本公告日期，董事會包括以下董事：

執行董事： 商建光先生、Teguh Halim先生、熊威先生及林黎女士

非執行董事： 熊鷹先生

獨立非執行董事： 雷偉銘先生、杜振基先生及陳麗華女士